



20130259

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

IČO: 33700842 DIČ:1020355479 IČDPH:SK1020355479  
DODÁVATEL'

EMAILA - Mario Višňovský

Šafárikova 2  
921 01 Piešťany  
Slovak RepublicTel. 033 7743256 Fax 033 7743256  
Č. dod. Mail info@emaila.skBanka TABA a.s. Piešťany  
Účet 2629146698 / 1100

I-Ban

Splatnosť 22.04.2013 Variab. 20130259

Deň vyhotovenia 15.04.2013 Špecif.

Deň dodávky 15.04.2013 Konšt.

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

IČO: 37834240 DIČ:2020171450 IČDPH:SK2020171450  
ODBERATEL'

37834240

Adresát

Služby mesta Piešťany  
príspevková organizácia  
Valova 1919/44  
921 01 Piešťany 1  
Slovak Republic

Obj. 1-40-330/2012

Prílohy DL/1270, DL/1272, DL/1422, DL/1445, DL/1496

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)  
20,00% 154,92 30,98Rekapitulácia EUR  
Základ 154,92  
Daň 30,98  
Vyúčt. zálohy  
Zaokrúhlenie  
K ÚHRADE 185,90

Slovom stoosemdesiatpäť 90/100

| Kód a názov tovaru, záruka v mes.                | Množstvo | Jednotková<br>cena bez DPH | Jednotková<br>cena s DPH | DPH<br>% | Spolu bez DPH |
|--------------------------------------------------|----------|----------------------------|--------------------------|----------|---------------|
| 11744 - Vreca igelit.55x110cm / 150my            | 7 KS     | 0,375                      | 0,45                     | 20,00    | 2,63          |
| 22006 - Páska všestr.použitie 50mm/50m SCHULLE   | 1 KS     | 1,8522                     | 2,22                     | 20,00    | 1,85          |
| 22007 - Páska všestr.použitie 38mm/50m SCHULLE   | 1 KS     | 1,4238                     | 1,71                     | 20,00    | 1,42          |
| 35031 - BORI lak lazura palisander 2,5L          | 2 KS     | 22,20                      | 26,64                    | 20,00    | 44,40         |
| 22018 - Štetec OREL MIX 60 /72405/               | 1 KS     | 1,9127                     | 2,30                     | 20,00    | 1,91          |
| 40084 - Štetec OREL MIX 70 /72406/               | 1 KS     | 2,1836                     | 2,62                     | 20,00    | 2,18          |
| 12759 - Štetec plošný 3x10cm                     | 1 KS     | 3,6691                     | 4,40                     | 20,00    | 3,67          |
| Dodací list DL/1270/03.04.2013                   | 14,      |                            |                          |          | 58,06         |
| Kód a názov tovaru, záruka v mes.                | Množstvo | Jednotková<br>cena bez DPH | Jednotková<br>cena s DPH | DPH<br>% | Spolu bez DPH |
| 23119 - Destilovaná voda 10L (MarPin)            | 2 KS     | 2,745                      | 3,29                     | 20,00    | 5,49          |
| Dodací list DL/1272/03.04.2013                   | 2,       |                            |                          |          | 5,49          |
| Kód a názov tovaru, záruka v mes.                | Množstvo | Jednotková<br>cena bez DPH | Jednotková<br>cena s DPH | DPH<br>% | Spolu bez DPH |
| 20202 - SYNTETIKA EXTRA 1010 4,5L                | 1 KS     | 30,5694                    | 36,68                    | 20,00    | 30,57         |
| 10150 - S 6006 0,8L Chemolak                     | 2 KS     | 1,5795                     | 1,90                     | 20,00    | 3,16          |
| 40058 - Štetec plochý 90Tops 2"                  | 1 KS     | 1,4225                     | 1,71                     | 20,00    | 1,42          |
| 29048 - Rukavice GE gelb 8                       | 1 PAR    | 0,7965                     | 0,95                     | 20,00    | 0,80          |
| Dodací list DL/1422/10.04.2013                   | 5,       |                            |                          |          | 35,95         |
| Kód a názov tovaru, záruka v mes.                | Množstvo | Jednotková<br>cena bez DPH | Jednotková<br>cena s DPH | DPH<br>% | Spolu bez DPH |
| 12055 - ARWES 1L                                 | 2 KS     | 3,4574                     | 4,15                     | 20,00    | 6,91          |
| 12083 - ARWES E-5 rozprašovač 500ml              | 1 KS     | 2,5578                     | 3,07                     | 20,00    | 2,56          |
| 14626 - ALKYTON 250ml čierna matná hladká /9005/ | 1 KS     | 4,2675                     | 5,12                     | 20,00    | 4,27          |
| 43998 - Vedro CAPAZO 42L                         | 1 KS     | 6,30                       | 7,56                     | 20,00    | 6,30          |
| Dodací list DL/1445/11.04.2013                   | 5,       |                            |                          |          | 20,04         |
| Kód a názov tovaru, záruka v mes.                | Množstvo | Jednotková<br>cena bez DPH | Jednotková<br>cena s DPH | DPH<br>% | Spolu bez DPH |
| 13983 - A+ Stav.lep.QUARTZ flex 25kg /DB/        | 4 KS     | 7,4083                     | 8,89                     | 20,00    | 29,63         |
| 13951 - Silikón UNI transp.310ml/DB              | 2 KS     | 2,8725                     | 3,45                     | 20,00    | 5,75          |
| Dodací list DL/1496/12.04.2013                   | 6,       |                            |                          |          | 35,38         |

Predbežná kontrola v zmysle  
§ 9 zákona č. 502/2001 Zz.

Meno: ..... Podpis/dátum: .....

330 P. Fiala 11/330/0  
350 M. Nedelka 17.04.13

Spracované programovým vybavením Tangram



20130259

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

|       |             |     |  |  |        |
|-------|-------------|-----|--|--|--------|
| Spolu | Hmotnosť 0, | 32, |  |  | 154,92 |
|-------|-------------|-----|--|--|--------|

Výrobca výrobkov uvedených v tomto dokumente vyhlasuje, že okrem zreteľne označených majú tieto výrobky preferenčný pôvod v EÚ.



Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Živnostenský register 204-6266

Faktúru vyhotovil: Eva Molnárová